

HUITTISTEN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ SR

Nuoren urheilijan Tahto-poolin hakuohjeet 2024

Tausta

Huittisten Säästöpankkisäätiö ja Ulla Tuomisen säätiö ovat käynnistäneet yhteisen Lahjakkaiden nuorten Tahto-poolin. Tahto-pooli on suunnattu säätiöiden toiminta-alueiden

- oman ikäluokkansa kansallista/kansainvälistä huippua tavoitteleville nuorille yksilöurheilijoille
- matemaattis-luonnontieteellisiä aineita harrastaville lapsille ja nuorille.

Poolin tavoitteena on kannustaa nuoria a) heidän urheilu-urallaan ja b) heidän matemaattis-luonnontieteellisessä harrastuksessaan ja parantaa heidän kehittymismahdollisuuksiaan taloudellisen tuen avulla. Tavoitteena on myös kannustaa esimerkin avulla entistä useampia nuoria näiden harrastusten pariin.

Tahto-poolin urheilija-apurahat myöntää Huittisten Säästöpankkisäätiö ja matemaattis-luonnontieteelliset apurahat Ulla Tuomisen säätiö.

Nuoren urheilijan Tahto-poolin taustalla on huoli nuorten hyvinvoinnista ja terveydestä. Rahaston tarkoituksena on kannustaa nuoria määrätietoiseen ja tavoitteelliseen liikuntaharrastukseen ja luoda esikuvia nuorisolle liikuntaharrastuksen mahdollisuuksista. Urheilu-uran alkuvaiheessa nuoren urheilijan on vaikea löytää tukea harrastukselleen ja monissa lajeissa lajin kustannukset ylittävät nuoren ja vanhempien maksukyvyn

Hakuaika

Vuoden 2024 Tahto-Poolin apurahojen hakuaika on päättynyt. Tahto-apurahat tulevat seuraavan kerran haettavaksi vuoden 2025 alkupuolella.

Apurahan määrä hakijaa kohti on 1.000-2.500 euroa.

Ennen hakemuksen tekemistä hakijan on tutustuttava näihin hakuohjeisiin ja sisällytettävä hakemukseen sen edellyttämät tiedot. Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä.

Mihin tarkoituksiin apurahoja ja avustuksia voi hakea

Urheiluapurahaa voi hakea valmennukseen, kisamatkoihin, varusteisiin ja muihin tavoitteellisen harjoittelun ja valmentautumisen vaatimien kustannusten kattamiseen.

Kuka voi hakea

Huittisten Säästöpankkisäätiön maantieteellinen toimialue on entisen Huittisten Säästöpankin toimialue Satakunnassa (Huittinen, Pori, Eura, Säkyli, Ulvila, Kokemäki) ja Lounais-Pirkanmaalla (Sastamala).

Tahto-poolin urheilija-apurahaa tai avustusta voi hakea nuori 13-21 vuotias yksilölajin harrastaja, jonka kotipaikka sijaitsee säätiön toimialueella ja joka on **harrastanut lajia/lajeja tavoitteellisesti seurassa usean vuoden ajan** ja hakija on tai hänellä on mahdollisuus edetä urallaan lajinsa ikäluokan kansallisen tason huipulle tai sen tuntumaan. Laji/lajit voivat olla kesä- tai talviurheilulajeja tai sisäurheilulajeja.

Hakija voi hakea apurahaa myös perättäisillä hakukierroksilla. Etusijalla vuosittain ovat hakijat, jotka eivät ole saaneet Tahto -poolin apurahaa.

Huoltaja voi täyttää hakemuksen alaikäisen puolesta, mutta apuraha on käytettävä hakemuksessa tarkoitettulla tavalla nuoren harrastuksen tukemiseen.

Hakemuksen tekeminen

Apurahoja ja avustuksia haetaan **sähköisesti vapaamuotoisella hakemuksella**, joka on tarkoitettu nimenomaan Tahto-rahaston avustuksen hakemiseen, ja jonka liitteeksi liitetään tarpeelliseksi katsotut liitteet.

Lähtökohtaisesti hakemukseen täytyy sisältyä ainakin:

- hakijan nimi, osoite, kotikunta ja puhelinnumero
- alaikäisen osalta huoltajan nimi, osoite, puhelinnumero sekä suostumus hakemiseen ja saajan nimen julkaisemiseen säätiön kotisivuilla ja tiedotusvälineissä joko hakemukseen sisältyen tai erillisellä liitteellä
- kuvaus hakijan tähänastisesta urheilijaurasta
- kuvaus omista tavoitteista hakuvuodelle ja miten apuraha auttaa niiden saavuttamisessa
- seuran ja/tai valmentajan lausunto, josta ilmenee, että hakija täyttää myöntämislle asetetut edellytykset tai perustelut sille, miksi apuraha voitaisiin myöntää, vaikka kaikki edellytykset eivät vielä täytyisi
- Huittisten Säästöpankkisäätiön hakijalle aikaisemmin myöntämät apurahat.
- mahdolliset muut liitteet

Liitteet pyydetään toimittamaan mielellään pdf-muotoisena.

Hakemus toimitetaan sähköpostilla hakuajan puitteissa osoitteeseen huittistensp@gmail.com. Sähköpostin otsikoksi tulee laittaa **Tahto-apuraha**.

Matemaattis-luonnontieteellisten apurahojen hakemukset toimitetaan Ulla Tuomisen säätiölle sähköpostilla osoitteeseen cimmo.nurmi@samk.fi. Ohjeet matemaattis-luonnontieteellisten apurahojen hakuun löytyvät Ulla Tuomisen säätiön kotisivuilta www.ullatuominen.fi.

Myönnettyistä apurahoista ilmoitetaan saajalle sähköpostitse.

Apurahan nostaminen

Myönnetty apuraha maksetaan hakijalle erillisen kirjallisen maksatuspyynnön perusteella. Apuraha on tarkoitettu käytettäväksi vuoden 2024 aikana.

Apuraha on lähtökohtaisesti verotettavaa tuloa. Verohallitus on ohjeistanut urheilusta saatavien tulojen verotuksesta ohjeessaan VH/5421/00.01.00/2021.

Luonnollisen henkilön, jolle myönnetyn avustuksen tai apurahan suuruus on vähintään 1.000 euroa, on maksatushakemuksen yhteydessä toimitettava säätiölle tulorekisteri-ilmoituksen edellyttämät yksilöintitiedot. Säätiö pyytää tiedot ennen myönnetyn apurahan maksamista.

Muita huomioon otettavia asioita

Apurahan nostaessaan hakija sitoutuu käyttämään apurahan hakemuksen mukaiseen tarkoitukseen.

Apurahan myöntämisperiaatteisiin kuuluu myös, että hakija

- osallistuu apurahojen jakotilaisuuteen
- antaa suostumuksen Tahto-yhteiskuvissa esiintymiseen sekä yhteiskuvien ja mahdollisten kilpailu- tai vastaavien kuvien julkaisemiseen säätiön kotisivuilla sekä nimensä julkaisemiseen alempana mainituin tavoin.
- sitoutuu sosiaalisen median päivityksissään ja muissa asiaan kuuluvissa yhteyksissä mainitsemaan apurahan myöntäjän

Apurahan saaja sitoutuu noudattamaan urheilun eettisiä sääntöjä.

Säätiö ei perustele päätöksiään.

Julkisuus

Myönnettyjen apurahojen saajien nimet julkaistaan säätiön kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä tiedotusvälineissä.

Loppuselvitys

Apurahan nostaessaan hakija sitoutuu toimittamaan säätiölle loppuraportin hankkeen toteutumisesta vuoden 2024 aikana ellei toisin ole sovittu.

Jos loppuraporttia ei ole toimitettu, hakijalle ei vastaisuudessa voida myöntää avustusta/apurahaa säätiön varoista.

Lisätietoja

Lisätietoja hakumenettelystä antaa säätiön toimitusjohtaja

Hannu Vähähyppä
050 5557611
huittistensps@gmail.com